АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023 №   2062

О внесении изменений в
постановление от 04.10.2022
№ 1942 «О создании
городского оперативного
штаба поддержки семей
участников специальной
военной операции»

В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью,

постановляю:

1. В состав городского оперативного штаба поддержки семей участников

специальной военной операции, утвержденный постановлением
Администрации г. Белогорск от 04.10.2022 № 1942, ввести Шимко Сергея
Александровича, директора МАУК «Центр культурного развития им.
В.М. Приёмыхова г. Белогорск».

2. Внести постановление в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск                                                             С.Ю. Мелюков